Об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими отдельные должности муниципальной службы в администрации МО Ломоносовский муниципальный район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии  со ст. 8.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом            № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 7-4 Областного закона Ленинградской области № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Постановлением губернатора Ленинградской области от 28.06.2013 № 59-пг «О предоставлении лицами, замещающими отдельные государственные должности Ленинградской области и должности государственной гражданской службы Ленинградской области, сведений о расходах», администрация МО Ломоносовский муниципальный район
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок предоставления лицами, замещающими отдельные должности муниципальной службы в администрации МО Ломоносовский муниципальный район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.Н. Щеглова.

И. о. главы администрации                                                         В.Я. Хорьков

Рассылка:

Комитет по образованию;

Комитет по молодежной политике, культуре, спорту и туризму;

Комитет финансов;

Комитет по строительству, ЖКХ и архитектуре;

Комитет по управлению муниципальным имуществом;

Комитет социальной защиты населения;

Комитет по взаимодействию с ОМСУ, территориями и организационной работе;

Отдел кадров

Юридический отдел
Согласовано:

Заместитель главы администрации                                                    Д.Н. Щеглов

Начальник юридического отдела                                                        О.М. Лупик

Н.С. Лаврентьева

PAGE